MUNICÍPIO DE ALTO BELA  VISTA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2022

GABARITO DEFINITIVO

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo –

Após período dos recursos, conforme segue:

Cargo: Agente de Limpeza e Copa

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B D E A E B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C B E C D A B E B

Cargo: Auxiliar de Creche

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E D C C E D B E D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C D A C D B B D C

Cargo: Médico Clínico Geral

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

E A E E B A B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E C B B A C E D C

Cargo: Professor Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D E C E A D A E A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

MUNICÍPIO DE ALTO BELA  VISTA

A E E B C E B A D D

Cargo: Professor Educação Infantil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A D E B C C A B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D D A C A A E D E

Alto Bela Vista – SC, 18 de Janeiro de 2023.

______________________________________

Comissão Coordenadora